magis quā res ualeat & sic afflicti  
et que releuare debent amplius  
affligunt contra caritatem. Sic  
defraudat omnes scienter ca-  
rius rem uendendo quā ualeat  
ualeat & defraudat uenditorem  
magis p̄cti & uendo. Sic malū  
p̄ bono uendendo tū multis ma-  
datis & iuramentis. Sic multipliciter  
fraudibus & mala mensura & pondere  
p̄cti & hōies & similibus q̄mutacionibus  
& contractibus. Sicut amor  
magis facit p̄d p̄cti sui ep̄ale  
hanc q̄rit. Et tūca ex diuicijs  
congregat & possesit sepe & q̄  
sine multa p̄cti p̄tā p̄ d' p̄p̄tā  
Sicut p̄cti p̄mo q̄ p̄limi ex  
p̄sideracione diuiciaz quas hnt  
se p̄p̄tā extollat. Et quā di-  
uicias eod̄ meliores reddant &  
alijs qui nō hnt eas & quā  
ip̄is p̄ p̄ctas diuicias debent  
tū p̄ p̄lim p̄cti d' d' honor  
anda p̄ p̄p̄tā q̄ dicit d' p̄l. ubi  
p̄p̄tā diuicijs hūis seculi p̄cti  
nō p̄cti sepe & p̄cti glo. s̄am  
nō p̄cti & diuicijs. Et p̄cti  
glo. p̄p̄tā ē d' d' diuicijs & p̄cti  
am̄ q̄ qui diuicias illo modo  
nō p̄cti magnas qui nō se  
tū putat magna quā diuicijs  
est qui aut tū putat se magis  
p̄cti est & regit & carne ore  
pat & in corde medicat. Et  
est ex diuicijs oriat & rapula de  
licie uoluptatē. Et sic optet  
dicit d' hoc quia defacile est  
Nideri p̄mo d' B. E. 2. 2. q̄ 186. art. 3.

Difficile est caritate sine diuitiis  
 conseruare quia sub act. 19. Diues  
 difficile morabitur in regno color.  
 q. intelligend. e. deo qui actu  
 h. diuitias Nam deo q. affec. t.  
 p. et diuitijs et hoc est possibile  
 p. expositio. Crisp. tu subdit  
 ffacili. e. conseruare p. forame acis  
 tris. qua diuitem morat. i. reg. y  
 odoy. Item difficut. in h. di. se. in  
 diuitijs dicit. Eccl. 31. 23. sub diuitib.  
 q. inuict. e. sine macula. et qui p. q.  
 auer. no. abyt. Et quia talis res  
 difficile fit. 10. sub dit. Quis  
 est h. et laudabim. eu. fecit  
 in mirabilia i. uita sua. ut p.  
 miter diuitias q. sicut no. ama.  
 ret. cab. Tercio 10. q. no. con.  
 siderat. maiora dapna q. co.  
 amore q. g. g. g. diuitiaz et  
 ex diuitijs possessis h. in p. pua.  
 libus. ymo i. t. mis. bonis ymo  
 diuitias p. nate p. p. p. t. ai.  
 tatis impedire alliciendo. ann.  
 ad p. et disingendo ab omib. et ma.  
 gondo ad co. g. g. g. d. et alib.  
 id. p. q. sub dit. act. 13. Colli.  
 citudo seculi et fallacia diuitiaz  
 suffocant. Nam dicit. Vbi dicit. Greg.  
 diu. bonu. de p. d. i. u. ad cor in.  
 trone no. s. inuit. q. i. aditu. flat. q.  
 uitalis uetat. p. p. q. d. b. d. d. g. g.  
 sup. q. p. s. Compar. diuitias uiso  
 qua capuit. auer. co. q. d. mis. p. a.  
 corda hom. ead. possidenciu. aut  
 de p. d. r. n. c. i. u. capuit. et ap. ut. se.  
 redi. et cogitacione. et amore. Et  
 hoc in toto ut. in p. t. in p. ar. au.

culaz que regis uiscat affricat  
 ubique ut ex toto capta reconat  
 ut no sine amissione ac detincto  
 plumaz euolant. iude. Sic em  
 auari et cupidi ac diuitiaz pos.  
 sessor. et secularibz occupacionibz  
 dediti plumas bonaz cogitacion.  
 et affectum quibz clouari d. p. t.  
 ad d. d. g. g. g. ut. i. m. g. p. t.  
 miserat. et uisio diuitiaz re.  
 linquit. Ibi em intima p. a. pro.  
 ierut. ut. d. d. d. g. g. g. Et ce. d. g.  
 horem diuitijs et huiusdi. secularibz  
 negocijs dedita. expat. nauis in  
 fluctibz maris q. p. t. ut. q. ut. p. t.  
 et mergit. aut. tu. maiore. dapno  
 et iactura omis sui manib. et  
 uatua. p. d. u. c. i. t. ad. l. i. u. b. Vbi  
 non. d. q. q. n. nauis. est. in. mari.  
 subita. p. t. p. t. q. d. b. f. u. d. p. m. u. na.  
 uicula. quassat. p. t. d. l. i. s. a. g. i. t. a. t.  
 fluctibz. et hinc. inde. iactatur  
 in. mari. ut. s. i. u. t. qui. mare. p. b. a. u. e.  
 r. u. t. Sic. diues. aut. cupidus. di.  
 u. i. t. i. a. z. ut. est. quilibz. hinc. p. t. d. o.  
 d. o. d. i. t. q. et. p. t. u. l. a. r. i. b. z. o. c. c. u. p. a. t. i. o. n. i. b. z.  
 m. l. t. i. s. q. u. a. s. s. a. t. p. l. l. i. c. i. t. u. d. i. b. z. m. l. t. i. s.  
 t. u. r. a. g. i. t. a. t. m. l. t. i. s. d. o. l. o. r. i. b. u. s.  
 et. d. r. o. r. i. b. z. quibz. a. i. m. g. p. u. g. h. i. n. c.  
 i. n. d. e. f. l. e. t. i. t. et. n. i. l. t. a. s. h. t. t. e. p. t. a.  
 t. i. o. n. e. s. et. o. c. c. u. p. i. o. e. s. p. a. t. i. o. n. i. o. s.  
 Sicut. p. d. e. a. nauis. u. o. n. t. et.  
 p. t. d. l. i. s. a. g. i. t. a. t. a. et. u. n. d. i. s. c. o. e. p. t. a.  
 p. e. n. g. i. t. i. n. y. s. s. u. n. d. S. h. o. m. i. o.  
 a. i. m. g. t. u. r. i. o. et. a. l. i. s. t. e. p. t. a. t. i. o. n. i. b. z.  
 que. di. u. i. t. i. a. z. et. a. l. i. a. m. u. d. a. n. a. o. f.  
 f. e. r. u. t. p. e. p. i. s. s. i. m. e. d. e. i. c. i. u. t. h. o. m. i. n. i.  
 i. n. p. e. t. a. p. l. u. m. a. u. t. d. e. t. i. m. f. i. u. t. p. a. o.

38.

22. q.  
5. az. 3.

et qm dicitur impetua motem  
 et dicitur si nauis ita et impeto  
 motus eons euadit simpone et  
 aditus dicitur diffilime fit et  
 tu maris tuis laboribus et forte  
 taro et tu magno dapno contigit  
 conque in aui crant q opte eice  
 ad alleuicam nauis. S ho dicitur  
 aut alias sedarily negotio de  
 dit si ad pum puenit uite etne  
 id fit difficile et tu magna dap  
 no suo i spualily bonis q cum  
 dmuone dicitur adquad pfecte  
 pteuisset. et sic dicitur tu magna  
 dmuone et in pmy q mereri po  
 tuiff. qd utiq magno dapno  
 est et tunc respimabilr mag  
 dare p tam pus t pale. De qua  
 dapno videt dno locutus fuisse  
 tu dno. Et p de hoc si amicu  
 mudu huc et tuc aut sue de  
 tmetum patiat. No quid per  
 dapnatom sola h caa qd mutoz  
 dicitur mtoz p mtoz tom spua  
 lum et celestiu bonoiz et  
 vltimus est non d q dicit e me  
 ptem morle et ptem capitale id  
 morle est q plibz puas hanc uita  
 ue qd est gra et puat uita etna  
 et cui pona debet moud et etna  
 et talia sut ualde mltia et ca  
 pitale vocat ptem ex quo mltia  
 alia pta ut fr qta orit p mtoz  
 pncipij et tase effiaet ita qd  
 ipm hcat se p mtoz effiaet et  
 obiectu cig p mtoz f mtoz respit  
 alioz. Sic em caput ual est  
 pncipale mtoz et aqua p mtoz  
 aqua alia q mtoz orit et dicitur